

**Ejendomsselskabet af 19/1//2007 ApS**

**Dieselvej 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. april 2022 - 31. marts 2023**

---

**CVR-nr. 29 83 38 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

---

Jesper Hviid  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 19/1//2007 ApS Dieselvej 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 83 38 77
	Stiftet: 19. januar 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Grøndahl Hviid, Formand Thomas Nedergaard Nielsen Anne Hviid
<b>Direktion</b>	Anne Hviid
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Hviid Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering af udlejningsejendomme, men har i de seneste år været uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.902 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.864 mod -825 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.902</b>
1 Skat af årets resultat	1.386	6.077
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.864</b>	<b>-825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.864	-825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.864</b>	<b>-825</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.448
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.386	1.540
Tilgodehavender i alt	1.386	12.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.386</b>	<b>12.988</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.386</b>	<b>12.988</b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-53.778	-48.914
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.778</b>	<b>1.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	164	0
Anden gæld	5.000	11.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.164	11.902
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.164</b>	<b>11.902</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.386</b>	<b>12.988</b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-1.386	-1.540
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-4.537</u>
	<u><b>-1.386</b></u>	<u><b>-6.077</b></u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hviid Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Anne Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: 54e6d796-5619-4412-8a50-966b29d35b67  
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2023 kl.: 11:51:48  
Underskrevet med MitID



## Anne Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 54e6d796-5619-4412-8a50-966b29d35b67  
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2023 kl.: 11:51:48  
Underskrevet med MitID



## Jesper Grøndahl Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesformand  
ID: 4f031b8d-c2f3-4a64-96ec-b16be4a34a3a  
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2023 kl.: 18:12:18  
Underskrevet med MitID



## Thomas Nedergaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Nedergaard Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 621205e1-0e61-47a0-be14-0f4301bad932  
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2023 kl.: 06:03:26  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-10-2023 kl.: 12:30:09  
Underskrevet med MitID



## Jesper Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: 4f031b8d-c2f3-4a64-96ec-b16be4a34a3a  
Tidspunkt for underskrift: 15-10-2023 kl.: 12:44:19  
Underskrevet med MitID

